ZARZADZENIE NR 74/22
BURMISTRZA GMINY ZYCHLIN

z dnia 7 iipca 2022 r.

w sprawie : zmiany planu finansowego Urzedu Gminy w Zychlinie na 2022 r.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8§ marca 1990r. o samorzadzie gminnym
(tj. Dz. U. z 2022 r. poz. 559, 583, 1005 i 1079) oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009
r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305, 1236, 1535, 1773, 1927, 1981, 2054
i 2270, z 2022r. poz. 583, 655 i 1079), zarzgdzam co nastepuje:

§ 1. Wprowadza sie zmiany do planu finansowego Urzedu Gminy w Zychlinie wediug
podziatu wyszczegolnionego w zatgcznikach Nr | i 2 do niniejszego zarzadzenia.

§ 2. Zarzadzenie wchodzi w zycie z dniem wydania.

burmi STRZ

rzegorz Ambroziak



Dochody budzetu na 2022 rok

Dziat Rozdziat Paragraf

852
85295

854

85475

2700

2040

Tresc Rodzaj Plan przed zmiang Zwiekszenia

Dochody biezace
Pomoc spoteczna

Pozostata dziatalnos¢

Srodki na dofinansowanie wiasnych zadan

biezacych gmin, powiatéw (zwigzkéw gmin,
zwigzkoéw powiatowo-gminnych, zwigzkéw  Wiasne
powiatéw), samorzgdéw wojewodztw,

pozyskane z innych zrédet

Edukacyjna opieka wychowawcza

Pomoc materialna dla uczniéw o

eharakterze socialnvm

Dotacja celowa otrzymana z budzetu

panstwa na realizacje zadan biezacych gmin

z zakresu edukacyjnej opieki wychowawczej Wtasne
finansowanych w catosci przez budzet

panstwa w ramach programéw rzgdowych

OGOLEM DOCHODY

538 787,50 14 114,00
538 787,50 9 114,00
538 787,50 9 114,00
538 787,50 9 114,00

0,00 5 000,00
0,00 5 000,00
0,00 5 000,00
538 787,50 14 114,00

Zalgcznik Nr 1

do Zarzadzenia Nr 74/22

Burmistrza Gminy Zychlin

z dnia 7 lipca 2022 r.

Zmniejszenia

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

Plan po zmianie

552 901,50
547 901,50
547 901,59

547 901,50

5 000,00

5 900,-d

5 000,00

552 901,50



Wydatki budzetu na 2022 rok

Dziat Rozdziat Paragraf

854

85415

3110

Tres¢

Edukacyjna opieka wychowawcza

Pomoc materialna dla uczniéw o
charakterze socjalnym
Swiadczenia spoteczne

OGOLEM WYDATKI

Rodzaj

Wiasne

Plan przed

zmiang

0,00
0,00

0,00
0,00

Zwiekszenia
5 000,00
5 000,00

5 000,00
5 000,00

Zalgcznik Nr 2

do Zarzadzenia Nr 74/22

Burmistrza Gminy Zychlin

z dnia 7 lipca 2022 r.

Zmniejszenia
0,00

0,00

0,00

Plan po zmianie
5 000,00
5 000,00

5 000,00
5 000,00



